1

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA (MJ)
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL (DPF)

ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA (ANP)
COORDENAÇÃO-GERAL DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO (CGRS)

CONCURSOS PÚBLICOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE DELEGADO DE
POLÍCIA FEDERAL, DE PERITO CRIMINAL FEDERAL, DE ESCRIVÃO DE POLÍCIA FEDERAL

E DE AGENTE DE POLÍCIA FEDERAL
EDITAL N.º   7-A /2002 – ANP/DRS – DPF, DE 24 DE ABRIL DE 2002

O DIRETOR DA ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA torna público que o candidato poderá
realizar o exame clínico toxicológico por meio de coleta de urina ou de sangue.

SERGIO FIDELIS BRASIL FONTOURA
Diretor da Academia Nacional de Polícia